genus vestrum meruit culmen imperii, in ajterna vo-

bis de perfectione gloria sint triumphi. Videte quo

desiderio ad paois gaudia ludiflcatus diu mundus es-

hortet (exsultet). Respicite generalitatis animos, ve-

stri praesumptione benelioii, certa spe quietis attolli;

non est quod se dubietas inserat, non est quod ali-

quid ambiguitatis accedat, cum testamini, quod et

Qos quidem bene novimus, accedere ad Ecclesiarum

ooncordiam religionis (religiosi) prinoipis vota. Qua-

necesse est ut ad ocoasionem contentionis salutatio

nostra proficiat, quibus non est disputationis autcer-

taminis causa in mandatis? Si vero imperator sibi

aperiri voluerit quid sit quod ab episcopo fieri po-

stuletis, formam libeili quam portatis ostendite. Quod

si de anathemate Acacii consentiens, successores

ejus diserit recitandos, ob hoc quod propter jdefen-

sioneni Chalcedonensis synodi aliqui eorum (nempe

Euphemiiis et Macedonius) fuerint exsilio denortati,

insinuabitis nihil vos de libelli posse forma decer-

pere, in qua sequaces damnatorum jpariter continen-

tur.Sed si eos ab hac non potueritis intentione defle-

ctere; saltem hoo acquiescite, ut anathematizato

specialiter per libellum, quem vobis dedimus, Aca-

propter tantse magnanimitati gratias agentes, quanta Q gio^ (je praedecessorum ejus nominibus taceatur,

possumus petitione deprecamur ut Acaoii nomen

oum sequaoibus suis, quod plene unitatis Ecclesia-

rum impedit gaudium, damnationis ordine sit remo-

tum. Nos enim oonvenientes oausEe qualilati direxi-

mus legatos, quibus prffisentibus initium quod dedi-

3ti gaudii possit secundum qus mandatis contineu-

lur impleri (anno Domini 517).

INDICULUS

QUEM ACCEPEHUNT LEGATI APOST0LICJ3 SEDIS.

Legaios instruit.

Ciim Deo propitio partes Orientales fueritis ingressi,

» Hano epistolam cum novem sequentibus de pace

.t unitate Orientalis Ecclesiaj scripsit Hormisda pon-

iifex anno Domini 519. Curavit eas deferri per lega-

iionem sedi apostolicas, qua Germanus et Joannes

abrasis eorumde diptyohoruminscriptione vocabulis.

Quo facto episcopum Constantinopolitanum in ve-

stram oommnnionem accipite. Libellum vero vel epi-

scopi Constantinopolitani, vel aliorum, quos vos

suscipere Deo volente contigerit, primo agite, ut

prwseute populo recitetur. Quod si hoc fieri non po-

tuerit, saltem in secretario prcesentibus clericis et

archimandritis relegatur. Haec omnia si Deo fuerint vo-

Ientecompleta,imperatoremrogatu[F.imperatorroge-

tur], ut destinatis sacris permetropolitanos episcepos,